UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (1 ( /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

o 	UnBDoc n. 21934/2008,

RESOLVE:

Designar o servidor José Sinval Mascarenhas da Silva, ocupante do

cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, para responder como Diretor Adjunto

de Assuntos Administrativos do Hospital Universitário de Brasília (CD-4), durante o

período de férias da titular Elana Ramos de Souza, de 24/3/2008 a 22/4/2008.

• 	 Brasília, .1 de 	 de 2008.

R bertoA.R. eAg
eitor pro tempore